

JYYn hallitushakijan opas vuodelle 2025

Miksi minä?

Ylioppilaskunta on yhtä kuin sen jäsenet eli yliopiston opiskelijat. Ylioppilaskunnan toiminta taas on paitsi sitä, mitä yliopiston opiskelijat haluavat sen olevan, myös ennen kaikkea sitä, mitä opiskelijat siitä itse tekevät. Jäsenillä on siis mahdollisuus olla mukana tekemässä sitä, mistä tämän päivän opiskelijat muistetaan vielä vuosien päästä.

JYY-vuosi on mahdollisuus antaa, mutta taatusti myös saada takaisin vähintään samalla mitalla. Ylioppilaskunnan hallituksessa saatua kokemusta arvostetaan laajasti myös yliopiston ulkopuolella – osin jo sen vuoksi, että moni vaikutusvaltaiseen asemaan päätynyt henkilö on itsekin aikoinaan toiminut opiskelijaliikkeessä. Vuosi ylioppilaskunnan hallituksessa tarjoaa mahdollisuuden vaikuttaa yliopisto-opiskelijoiden poliittisiin tavoitteisiin, tutustua ihmisiin koko suomalaisen yliopistokentän laajuudella sekä johtaa ja uudistaa sekä jyvaskyläläistä opiskelijakulttuuria että monialaisen konsernin toimintaa. JYYn hallituksessa pääsee oppimaan paljon päätöksenteosta ja vaikuttamisesta.

Älä arkaile nykiä hihasta nykyisiä tai miksei entisiäkin JYYn hallituksen jäseniä, jos ja kun tämä kirje jättää mielen perukoille kysymyksiä hallituslaisuuteen liittyen. Kerromme mielellämme kaikille kiinnostuneille hallituksen arjesta ja tehtävistä myös kasvotusten tai sähköisesti viestien.

Mikä tekee hyvän JYYrän?

Motivaatio ja halu oppia

Hallituksessa työskentely edellyttää aitoa kiinnostusta ja sitoutumishalua JYYn ja omien vastualueiden toiminnan kehittämiseen. Hallitukseen pyrkiessä ei tarvitse olla kaiken JYYn toiminnan tai edes oman vastualueen asiantuntija: olennaisinta kaikessa on kiinnostus ja halu kehittyä. Vaikka hallituslaisella on tietyt päävastuut, on hän aina osaltaan vastuussa

siitä kokonaisuudesta, mitä JYYssä tapahtuu, mikä edellyttää vuoden mittaan perehtymistä ja osallistumista mitä moninaisimpiin asioihin. Hallituslaiselle perustava ominaisuus on kyky myöntää, että ei tiedä, ja tästä johdannainen kyky kysyä sekä apua että lisätietoa.

Yhteistyökyky

JYYssä hommia tehdään porukalla: joko oman vastualueen tyyppien kesken, yhteistyössä muiden JYYn toimijoiden kanssa tai etänä kaikkien ylioppilaskuntien kesken. Halu työskennellä erilaisten ihmisten kanssa ja osana tiivistä yhteisöä helpottaa hallituksessa toimimista. Opiskelijaliikkeessä on hyvin erilaisia persoonia ja mielipiteitä, ja kyky toimia hyvässä hengessä myös eri mieltä olevien ihmisten kanssa on taito, jota pääsee näissä piireissä varmasti harjoittamaan. JYYn hallituslaisen onkin hyvä olla hyvät vuorovaikutustaidot ja kyky tavata erilaisista taustoista tulevia ihmisiä.

Joustavuus

Opiskelijatoimintaa tehdessä nopea reagointi on usein tärkeää, ja päivät saattavat välillä venyä pitkiksi. Hallituslaisena saattaa myös joutua tai päästä tilanteisiin, jotka ovat oman mukavuus- ja osaamisalueen ulkopuolella. Toisaalta JYYssä on myös suuri vastuu ja vapaus omasta toiminnasta – kunhan sovitut asiat tulevat hoidettua, voi muun arjen rakentaa JYY-toiminnan ympärille monin tavoin, ja opintopisteitäkin saattaa pystyä haalimaan jonkin verran. Hallituslaiset ovatkin pitkälti vastuussa oman aikataulun ja rutiinin vakiinnuttamisesta tavallisen viikkorutiinin ympärille. Joskus päivät ovat kevyempiä ja joskus raskaampia, mutta aina kannattaa ottaa itselleen aikaa palautua. Tehtävä ei lopu JYYssä kesken, ja tämän tiedostaminen auttaa myös ottamaan arjesta irti.

Vastuullisuus

JYYn hallitus ja sen jäsenet vievät osaltaan eteenpäin koko maineikkaan historian omaavaa opiskelijaliikettä. Hallituslaisuus sisältää myös ihan konkreettista vastuuta hallituksen yhteisistä päätöksistä, työnantajavelvoitteita sekä JYYn toiminnan jatkuvuudesta huolehtimista. JYYn hallituksen jäsen osallistuu ajoittain hyvinkin luottamuksellisten asioiden

käsittelyyn, ja päätöksenteon taustoihin perehtyminen on pitkälti hallituksen jäsenen itsensä vastuulla.

Ajankäyttö

Olet valmis sitoutumaan JYYn toimintaan ja toimimaan osana hallitusta sekä käyttämään siihen aikaa. JYYn hallitus on ns. työhallitus, eli hallitustyöhön kuuluu päätöksenteon lisäksi monet muunlaiset työtehtävät, kuten tapahtumien järjestäminen, ainejärjestöjen toiminnan tukeminen, työryhmissä edustaminen, materiaalien tuotanto, viestintä ja tiimityöskentely erilaisten teemojen parissa. JYYn hallituksen jäsenille maksetaan 700 euron kuukausittainen palkkio toimintakuukausilta (tammi-toukokuu ja elo-joulukuu), jotta hallituslaisilla on mahdollisuus keskittyä hallitustyöskentelyyn opintojen tai työnteon sijaan. Hallituslaisten tulisi olla käytettävissä tammikuun alusta toukokuun loppuun ja heti elokuun alusta joulukuun puoliväliin. Puheenjohtajan palkkio on 1100 euroa kuukaudessa ja hänen tulisi olla käytettävissä koko vuoden täysipäiväisesti.

Hallituslaisen arki

Hallituksen jäsenenä toimiminen on päätoimista: Vuonna 2024 hallituksen kokouksia ja aamukouluja on ollut lähtökohtaisesti kerran viikossa. Omiin vastuualueisiin liittyviä tapaamisia ja palavereja on sektorista riippuen joitain kertoja viikossa sekä edustajiston kokouksia kerran kuussa. Lisäksi hallitustyöskentelyyn kuuluu itsenäistä työskentelyä ja yhteistyötä monenlaisten tahojen kanssa. Lisäksi vuodessa on noin kuusi kahden päivän reissua ylioppilaskuntien välisen yhteistyön ja kouluttautumisen merkeissä. Tiettyjen sektoreiden vuoteen voi kuulua matkoja ulkomaille. Viikonloput on joitain poikkeuksia lukuun ottamatta pidetty vapaina.

Lisäksi omaan rytmiin sovitettu omatoiminen asioiden valmistelu työllistää viikon mittaan. Tämä tarkoittaa, että vuodenajasta ja yleisestä tilanteesta riippuen viikot voivat olla hyvin täysiä tai ns. puolipäiväisiä. Usein kevät- ja syyslukukausien alut ovat kaikista kiireisintä aikaa, mutta työpiikkien ajankohdat voivat vaihdella todella paljon sektoreittain. Kunkin kuukauden

työmäärää on haastavaa täysin ennakoida, sillä koskaan ei tiedä, mitä kaikkea yhteiskunnassa tai JYYssä tapahtuu.

Hallituksen jäsenen esimerkki viikko:

Maanantai	Tiistai	Keskiviikko	Torstai	Perjantai
10–11 Toimiston viikkopalaveri	9–11 Toimiston yhteinen aamukoulu	9–10 Sektoripalaveri	10–12 Hallituksen kokous	9–11 Itsenäistä projektityös- kentelyä
12–14 Itsenäistä työskentelyä	13–15 Projektiryhmän työskentelyä	16–19 Edustajiston iltakoulu	13–15 Sidosryhmä- tapaamisen valmistelua	13–14 Sidosryhmä- tapaaminen

Hallituslaisilla on omat vastuusektorinsa, joiden sisällä työskentelystä ja työstään viestimisestä jäsenistölle he ovat vastuussa. Jäsenistöä saa tavata myös esimerkiksi lukuvuoden alun perinteissä tapahtumissa JYYn edustajana. Lisäksi JYY on osa Suomen ylioppilaskuntien liitto SYLiä, johon ylläpidetään yhteyttä koko vuoden ajan tietyillä sektoreilla. JYYn piirissä toimivat järjestöt, eli aine- ja harrastejärjestöt, ovat elimellinen osa JYYn toimintaa, ja hallituslaiset ovatkin JYYn tärkein tapa näkyä järjestötoimijoille.

Hallituksen muoto on työhallitus, jolloin jäsenet saavat kuukausittaisen palkkion. Palkkio mahdollistaa miltei kokopäiväisen hallitustyöskentelyn 10 kuukauden ajan. Viikkotyöaika hallituksen jäsenillä ei ole, vaan luottamustoimiperustainen työskentely tapahtuu oman harkinnan ja sovittujen tehtävien tai jaettujen vastualueiden mukaan. Kesäkuukausina (pois lukien elokuu) on mahdollista suorittaa opintoja tai työskennellä.

JYYn toiminta vuonna 2025 – Mitä täällä pääsee tekemään?

Ylimpänä päättävänä elimenä JYYn toimintaa ohjaava edustajisto antaa hallituksen toiminnalle raamit, joiden puitteissa hallitus sekä asiantuntijat toimivat. Toimintasuunnitelman kautta edustajisto päättää, mitä ensi vuonna olisi hyvä tapahtua JYYn toiminnan kehittymisen kannalta – mutta se, miten nämä tavoitteet saavutetaan, on hallituksen omasta toiminnasta kiinni. Hallituksen ja yksittäisen hallituksen jäsenen ratkaisut ovat siis avainasemassa siinä, miltä JYY näyttää ensi vuoden jälkeen.

Eli mitä seuraavana vuonna onkaan tiedossa?

Vuoden 2025 keväällä Suomessa järjestetään kunta- ja aluevaalit, ja JYY tulee keväällä työskentelemään tällä saralla tiiviisti. Syksyllä järjestetään edustajistovaalit, joissa valitaan ylioppilaskunnan omat ylimmät päättäjät, ja yliopiston hallintoon valitaan uudet opiskelija-edustajat. Hallitus myös työskentelee edustajiston hyväksymän toimintasuunnitelman pohjalta muodostettujen projektien muodossa, mutta muutoin hallituslaiset saavat yhteistyössä toimiston kanssa toteuttaa monenlaisia sisäisen kehittämisen ja edunvalvonnan toimintoja!

Mitä hallituksen jäsenet tekevät eri toimintasektoreilla?

Jokaisella hallituksen jäsenellä on yksi tai useampi vastuualue eli sektori. Kukin hallituksen jäsen valitaan yhdelle päävastuualueelle – niin kutsuttu ”ykkössalkku” – jotka on kuvattu tarkemmin ohessa. Haku- ja valintaprosessin aikana edustajistoryhmät neuvottelevat siitä, minkä salkun kukin hallitukseen valittava henkilö saa. Muut vastuualueet – eli sivusalkut tai – sektorit – sekä esimerkiksi vastuuroolit erilaisissa projekteissa hallitus sopii keskenään osana järjestäytymistään ja muun toimiston väen kanssa. Nämä muut vastuualueet on kuvattu loppuksi.

Hallituksen puheenjohtaja

Hallituksen puheenjohtaja johtaa JYYn hallituksen toimintaa sekä toimii toiminnanjohtajan ja toimitusjohtajan esihenkilönä. Hallituksen puheenjohtaja toimii myös osana

ylioppilaskunnan johtoryhmää, ja vastaa viime kädessä JYYn omistajaohjauksen linjojen noudattamisesta ja toimeenpanosta. Hallituksen puheenjohtaja on myös yksi JYYn näkyvimmistä kasvoista ja vastuunakantajista, ja hallituksen puheenjohtaja pääseekin edustamaan JYYtä sekä mediassa että sidosryhmiin päin. Hallituksen puheenjohtajalla on vastuu JYYn johtamisesta kokonaisuutena. Näin ollen on tärkeää, että puheenjohtaja on jatkuvasti tietoinen JYYn linjoista sekä ylioppilaskunnan piirissä tapahtuvista muutoksista ja on valmiina ottamaan niihin kantaa. Hallituksen puheenjohtajan tehtävä on täysipäiväinen ja ympärivuotinen.

Näiden laajojen kokonaisuuksien ja vastuiden vuoksi hallituksen puheenjohtajalla ei yleensä ole muita vastuusektoreita.

Korkeakoulupolitiikka

Hallituksen korkeakoulupoliittisena vastaavana eli kopona vastuullasi on koulutukseen liittyvä edunvalvonta ja vaikuttaminen. Työtä tehdään yhdessä korkeakoulupoliittisen asiantuntijan ja muiden edunvalvontasektoreiden kanssa. Olennaisimmat teemat korkeakoulupolitiikassa ovat opiskelijoiden oikeusturvan valvominen, koulutuksen kehittäminen sekä yliopiston hallinnossa vaikuttaminen. Osallistut myös kansalliseen korkeakoulupolitiikkaan SYLin koordinoimana ja muiden ylioppilaskuntien kanssa. Tuet ja koulutat hallinnon opiskelijaedustajia ja ainejärjestöjä esimerkiksi vetämällä koulutuspoliittista foorumia. Osallistut syksyllä 2025 valittavien uusien opiskelijaedustajien hakuviestintään ja kouluttamiseen.

Kopovastaavana arkesi koostuu yliopiston työryhmissä edustamisesta, erilaisista tapaamisista sekä lobbaamisesta – vuoden lopussa sinulla on varmasti tuttuja ympäri kampusta yliopiston hallinnon eri tasoilla. Vastuullasi on myös korkeakoulupolitiikkaan ja koulutukseen liittyvistä teemoista viestiminen JYYn jäsenille ja siten JYYn edunvalvontatyön tekeminen näkyväksi. Kopohallituslaisen on syytä seurata aktiivisesti yliopiston sisäisiä tilanteita sekä kansallista korkeakoulupoliittista keskustelua.

Korkeakoulupoliittisella sektorilla toimivalta hallituslaiselta toivotaan pitkäjänteisyyttä, halua ja intoa perehtyä haastaviinkin asiakokonaisuuksiin sekä rohkeutta kysyä, kyseenalaistaa ja

pitää ääntä opiskelijoiden oikeuksien puolesta. Aiemmasta kokokokemuksesta esimerkiksi ainejärjestöstä, poliittisesta nuoriso- tai opiskelijajärjestöstä tai opiskelijaedustajana toimimisesta on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta.

Sosiaalipolitiikka

Hallituksen sosiaalipoliittisena vastaavana eli sopona vastuullasi on opiskelijoiden kokonaisvaltaiseen hyvinvointiin liittyvä edunvalvonta ja vaikuttaminen. Työtä tehdään yhdessä sosiaalipoliittisen asiantuntijan ja muiden edunvalvontasektoreiden kanssa. Olennaisimmat teemat sosiaalipolitiikassa liittyvät opiskelijoiden toimeentuloon, terveyteen, hyvinvointiin, asumiseen, liikkumiseen ja yhdenvertaisuuteen. Osallistut myös kansalliseen sosiaalipolitiikkaan SYLin koordinoimana ja muiden ylioppilaskuntien kanssa. Tuet ja koulutat ainejärjestöjä esimerkiksi vetämällä hyvinvointifoorumia.

Sopovastaavana arkesi koostuu työryhmissä edustamisesta, erilaisista tapaamisista sekä lobbaamisesta – niin yliopiston kuin monien muiden sidosryhmien suuntaan. Vastuullasi on myös sosiaalipolitiikkaan ja hyvinvointiin liittyvistä teemoista viestiminen JYYn jäsenille ja siten JYYn edunvalvontatyön tekeminen näkyväksi. Saatat myös osallistua erilaisten tempausten ja tapahtumien järjestämiseen. Sopohallituslaisen on syytä seurata aktiivisesti yliopiston sisäisiä tilanteita sekä kansallista sosiaalipoliittista keskustelua. Sosiaalipoliittisen sektorin tärkeitä sidosryhmiä ovat Opiskelijoiden Liikuntaliitto, YTHS ja Student Life.

Sosiaalipoliittisella sektorilla toimivalta hallituslaiselta toivotaan pitkäjänteisyyttä, halua ja intoa perehtyä haastaviinkin asiakokonaisuuksiin sekä rohkeutta kysyä, kyseenalaistaa ja pitää ääntä opiskelijoiden oikeuksien ja hyvinvoinnin puolesta. Aiemmasta sopokokemuksesta esimerkiksi ainejärjestöstä, poliittisesta nuoriso- tai opiskelijajärjestöstä tai opiskelijaedustajana toimimisesta on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta.

Kansainväliset asiat

Hallituksen kansainvälisten asioiden vastaavana eli kv-vastaavana vastuullasi on kansainvälisten opiskelijoiden erityiskysymyksiin liittyvä edunvalvonta ja vaikuttaminen.

Työtä tehdään yhdessä kansainvälisten asioiden asiantuntijan kanssa. KV-sektori on luonteeltaan poikkileikkaava edunvalvonnan sektori eli kv-vastaavana olet tiiviisti tekemisissä myös muiden edunvalvonnan sektoreiden kanssa. Olennaisimmat teemat kansainvälisyydessä liittyvät kaksikielisyyteen ja osallistumismahdollisuuksiin, lukuvuosimaksuihin ja apurahoihin, kotikansainvälistymiseen, liikkuvuuksiin sekä integraatioon korkeakoulukentällä. Osallistut myös kv-asioiden vaikuttamistyöhön kansallisella tasolla SYLin koordinoimana ja muiden ylioppilaskuntien kanssa. Tuet ja koulutat JYYn piirissä toimivien järjestöjen kansainvälistymispyrkimyksiä kv-opiskelijoiden määrän kasvaessa esimerkiksi vetämällä kv-foorumia.

KV-vastaavana arkesi koostuu yliopiston työryhmissä edustamisesta, erilaisista tapaamisista sekä lobbaamisesta. Vastuullasi on myös kansainvälistymiseen ja kansainvälisiin opiskelijoihin liittyvistä teemoista viestiminen JYYn jäsenille ja siten JYYn edunvalvontatyön tekeminen näkyväksi. KV-hallituslaisen on syytä seurata aktiivisesti yliopiston sisäisiä tilanteita sekä kansainvälistä korkeakoulupoliittista keskustelua esimerkiksi eurooppalaisista yliopistoista. Saat oivan näköalapaikan paikalliseen, kansalliseen ja kansainväliseen edunvalvontatyöhön sekä kulttuurien väliseen yhteistyöhön.

Kansainvälisistä asioista vastaavalta hallituslaiselta toivotaan pitkäjänteisyyttä, halua ja intoa perehtyä haastaviinkin asiakokonaisuuksiin sekä rohkeutta kysyä, kyseenalaistaa ja pitää ääntä opiskelijoiden oikeuksien puolesta – niin suomeksi kuin englanniksi. Aiemmasta kv-kokemuksesta esimerkiksi järjestökentältä, omista vaihto-opinnoista tai kv-tutorina toimimisesta on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta ja kohdata erilaisista taustoista tulevia ihmisiä.

Kuntapolitiikka

Hallituksen kuntapoliittisena vastaavana eli kupona vastuullasi on Jyväskylän kaupunkiin sekä laajemmin Keski-Suomen maakuntaan ja hyvinvointialueeseen liittyvä edunvalvonta ja vaikuttaminen – rakennamme Suomen parasta opiskelijakaupunkia. Työtä tehdään yhdessä sosiaalipoliittisen asiantuntijan ja muiden edunvalvontasektoreiden kanssa. Myös JAMKin opiskelijakunta JAMKO on keskeinen kumppani kuntavaikuttamisessa.

Olenneisimmat teemat kuntapolitiikassa ovat julkinen liikenne, liikunta- ja kulttuuripalvelut sekä kaupungin veto- ja pitovoima opiskelijoiden näkökulmasta.

Kuntapoliittisena vastaavana arkesi koostuu kaupungin poliitikkojen ja viranhaltijoiden sekä muiden sidosryhmien edustajien tapaamisesta ja lobbaamisesta. Seuraat aktiivisesti kunnallispoliittista päätöksentekoa ja pidät opiskelijoiden ääntä rohkeasti esillä, kun kaupunki valmistelelee ja tekee opiskelijoille merkittäviä päätöksiä. Vastuullasi on myös kuntapolitiikkaan ja Jyväskylän kaupunkiin liittyvistä teemoista viestiminen JYYn jäsenille ja siten JYYn edunvalvontatyön tekeminen näkyväksi.

Vuonna 2025 vastuullasi on erityisesti kevään kunta- ja aluevaalikampanjan vetäminen syksyllä hyväksytyyn kunta- ja aluepoliittisen ohjelman pohjalta sekä tiivis yhteydenpito uusiin päätöksentekijöihin heti valtuustokausien alusta. Kuntavaikuttamisesta vastaavalta hallituslaiselta toivotaan oma-aloitteisuutta, sosiaalista pelisilmää ja hyviä itsensä johtamisen taitoja, sillä tehtävä on melko itsenäinen. Kaupungin politiikan ja päätöksenteon tuntemuksesta on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta.

Viestintä

Hallituksen viestintävastaavana pääset tekemään yhteistyötä kaikkien muiden sektorien sekä viestintäasiantuntijan kanssa. Viestintä ja sosiaalisen median käyttö on kaikkien hallituslaisten ja työntekijöiden vastuulla, mutta vastuu viestinnän koordinoinnista ja kehittämisestä sekä isommista viestintäkampanjoista on viestintäsektorilla. Autat myös muuta toimiston väkeä välillä hyvin konkreettisesti viestinnän suunnittelussa ja toteuttamisessa. Tuet ja koulutat ainejärjestöjä esimerkiksi vetämällä viestintäfoorumia.

Viestintävastaavana arkesi koostuu viestinnän suunnittelemisesta ja sisällöntuottamisesta erityisesti JYYn sosiaalisen median kanaviin, joista tärkein on Instagram. Edustajistoa koskeva viestintä on tärkeä osa viestintähallituslaisen roolia, ja usein se tarkoittaa somepostauksia esimerkiksi esityslistasta sekä tärkeimpien päätösten koontia. Vastaat myös edustajiston kokousten videostriimistä. Vuoden 2025 isoimpia viestinnällisiä ponnistuksia ovat kevään kunta- ja aluevaalit ja syksyllä uuden lukuvuoden alku, edustajistovaalit ja uusien hallinnon opiskelijaedustajien haku.

Viestintävastaavalta toivotaan oma-aloitteisuutta, luovuutta ja rohkeutta kokeilla uusia asioita ja tehdä opiskelijoiden näköistä viestintää. Aiemmasta kokemuksesta someviestinnästä, valo- ja videokuvaamisesta ja esimerkiksi Canvan käyttämisestä on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta.

Järjestöt

Hallituksen järjestövastaavana vastuullasi on yhteistyö aine- ja harrastejärjestöjen kanssa yhdessä jäsenpalvelu- ja järjestöasiantuntijan kanssa. Olet mukana järjestämässä koulutuksia ja tapaamisia sekä autat järjestötoimijoita. Tammikuussa pidetään sektorin vuoden suurin tapahtuma eli järjestöseminaari. Järjestösektorin vastuulla on myös käsitellä kaikki JYYn avustukset: toiminta-avustuksia käsitellään kahdesti vuodessa ja projekti- ja liikunta-avustuksia ympäri vuoden. Osallistut järjestöjen puheenjohtajafoorumien vetämiseen.

Arkesi koostuu järjestöjen edustajien tapaamisesta – niin Ilokiven toimistolla kuin ympäri kampuksia – sekä erilaisten tapahtumien ja koulutusten suunnittelusta ja toteuttamisesta. Vastuullasi on myös JYYn järjestötoiminnasta viestiminen JYYn jäsenille ja siten Jyväskylän yliopiston opiskelijajärjestökentän tekeminen näkyväksi kaikessa moninaisuudessaan.

Järjestösektorilla toimivalta hallituslaiselta toivotaan oma-aloitteisuutta ja hyviä itsensä johtamisen taitoja, sillä tehtävää pääsee toteuttamaan omalla tyylillään ja painotuksillaan. Aiemmasta kokemuksesta JYYn piirissä toimivista järjestöistä ja yhdistystoiminnasta yleisesti on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta ja kohdata kaikkien eri tieteenalojen ja taustojen järjestötoimijoita.

Tapahtumat ja kulttuuri

Hallituksen tapahtuma- ja kulttuurivastaavana vastuullasi on JYYn tapahtumakenttä yhdessä tapahtumatuottajan kanssa. Tapahtumat ja kulttuuri ovat tärkeää opiskelijayhteisölle, ja JYYn tapahtumatoiminta koostuu useista erilaisista toistuvista, uusista sekä perinteisistä tapahtumista, joita pääset kehittämään ja toteuttamaan. Tuet myös JYYn

piirissä toimivia järjestöjä esimerkiksi vetämällä tapahtuma- ja kulttuurifoorumia ja järjestämällä koulutuksia.

Tapahtuma- ja kulttuurivastaavana arkesi koostuu tapahtumien suunnittelusta ja tuottamisesta. Vastuullasi on myös tapahtumista ja kulttuurista viestiminen JYYn jäsenille ja siten JYYn tapahtumatoiminnan tekeminen näkyväksi. Lisäksi toimit yhtenä jäsenenä Ilokivi Venuen ohjausryhmässä, eli pääset tutustumaan tapahtumatoimintaan myös liiketoimintana. JYYn suurimmat tapahtumat vuoden mittaan ovat vuosijuhlat, vappu, Jyrock ja lukuvuoden avajaiset.

Tapahtuma- ja kulttuurisektorilla toimivalta hallituslaiselta toivotaan luovuutta, organisointitaitoja sekä kylmäpäisyyttä niitä tilanteita varten, kun asiat eivät menekään suunnitellusti. Aiemmasta kokemuksesta tapahtumatuotannosta ja -markkinoinnista on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta.

Yritysyhteistyö

Hallituksen yritysyhteistyövastaavana vastuullasi on JYYn kumppanuuksien ylläpitäminen sekä aktiivinen uusien yhteistyökumppanien etsiminen. Työtä tehdään yhdessä tapahtumatuottajan kanssa. Toimit linkkinä yritysmaailman ja opiskelijoiden välillä tehden on näistä kohtaamisista hedelmällisiä ja molemminpuolisesti hyödyllisiä.

Yritysyhteistyövastaavana arkesi koostuu näkyvyyspakettien myymisestä ja yhteistyösopimusten neuvottelemisesta eri yrityksille ja yhteisöille – et pelkää tarttua puhelimeen ja soittaa mahdollisille uusille kumppaneille.

Yritysyhteistyösektorin hallituslaiselta toivotaan rohkeutta, sinnikkyyttä ja myyntihenkistä asennetta sekä luovuutta tunnistaa JYYn arvojen mukaisia yhteistyön mahdollisuuksia monipuolisesti yhteiskunnan eri toimijoiden kanssa. Aiemmasta kokemuksesta yritysyhteistyöstä tai myyntityöstä on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta.

Tutorointi ja uudet opiskelijat

Hallituksen tutorvastaavana vastuullasi on saada uusille opiskelijoille – JYYn uusille jäsenille – mahdollisimman hyvä alku opinnoille laadukkaan orientaation ja tutoroinnin avulla. Pääset tekemään yhdessä korkeakoulupoliittisen asiantuntijan ja jäsenpalvelu- ja järjestöasiantuntijan kanssa tutorkoulutuksia niin käytännön järjestelyjen kuin koulutussisältöjen parissa. Kokonaisuuteen kuuluu sekä suomen- että englanninkielisten tutkinto-ohjelmien tutorointia ja orientaatiota, joten työskentelet myös kansainvälisten asioiden asiantuntijan kanssa.

Tutorvastaavana toimit yhtenä tutorkouluttajista kevään vertais- ja degree-tutoreiden pienryhmäkoulutuksissa (suomeksi ja mahdollisesti myös englanniksi), suunnittelet ja toteutat tutorien tapaamisia ja osallistut orientaation kehittämistyöhön. Tuet ja koordinoit ainejärjestöjen tutorointitoimintaa esimerkiksi vetämällä tutorfoorumia.

Uusien tutorien kouluttaminen ja syksyn orientaatio määrittävät sektorin vuosikelloa. Tutorkouluttajan tehtäviin perehtyminen alkaa heti tammikuussa, pienryhmäkoulutuksia vedetään huhtikuussa ja toukokuussa järjestetään kevään tutortapahtuman. Syksyllä puolestaan tutorklinikat järjestetään elokuussa ja välitapaamiset syyskuussa, minkä lisäksi tutoreiden kiitosilta pidetään vuoden lopussa. Vuonna 2025 erityisenä painopisteenä on uuden englanninkielisen kandidaattiohjelman tutoroinnin ja orientaation järjestämisen kehittäminen yhdessä yliopiston kanssa.

Tutorvastaavalta toivotaan vuorovaikutusosaamista, organisointitaitoja sekä kiinnostusta tukea uusien opiskelijoiden kiinnittymistä opiskelijayhteisöihin. Aiemmasta kokemuksesta tutorina Jyväskylän yliopistossa tai ainejärjestön tutorvastaavana toimimisesta sekä koulutusosaamisesta tai -kokemuksesta on hyötyä, mutta tärkeintä on motivaatio ja halu oppia uutta ja kohdata erilaisista taustoista tulevia opiskelijoita.

Sivusektorit ja muut vastuut

Näiden toimintasektoreiden lisäksi hallitus sopii keskenään muusta vastuunjaosta joulukuussa. Vakiintuneet "sivusektorit" on kuvattu ohessa.

Hallitus valitsee **varapuheenjohtajan** keskuudestaan. Varapuheenjohtaja sijaistaa tarvittaessa puheenjohtajaa sekä osallistuu toimiston yhteisten asioiden kuten säännöllisten palaverien suunnitteluun yhdessä puheenjohtajan ja toiminnanjohtajan kanssa.

Hallitus nimeää keskuudestaan yhden henkilön **Jylkkärin johtokunnan jäseneksi**. Jylkkäri-vastaava tukee lehden päätoimittajaa Jylkkärin kehittämisessä yhdessä muun johtokunnan kanssa.

Hallitus nimeää keskuudestaan yhden henkilön **JYYn liiketoimintajohtokunnan jäseneksi** (ilman äänioikeutta). Tämän henkilön tehtävänä on myös osaltaan toimia linkkinä JYYn liiketoiminnan eli Soihdun sekä hallituksen ja edustajiston välillä. Hän edustajaa omistajan ääntä liiketoiminnassa ja erityisesti asumiseen liittyvissä asioissa.

Yhden hallituksen jäsenen vastuulla on **kestävä kehitys**, mikä on perinteisesti tarkoittanut kehitysyhteistyöhön, ympäristöön ja ilmastoon liittyviä asioita. Käytännössä kestävyysvastaava edustaa JYYtä erilaisissa kestävyysteemoihin liittyvissä työryhmissä, vetää ainejärjestöjen kestävyysvastaavien foorumia sekä osallistuu aiheeseen liittyvien tapahtumien suunnitteluun ja toteutukseen.

Lisäksi jokaisella hallituksen jäsenellä on **vastuurooleja erilaisissa projekteissa**. JYYn vuosi on jaettu kolmeen neljän kuukauden jaksoon eli tertiiliin (kevät, kesä ja syksy), ja jokaiselle tertiilille suunnitellaan ja aikataulutetaan omat projektinsa. Jokaisesta projektista vastaa yleensä kaksi tai kolme henkilöä hallituksesta ja työntekijöistä. Kevättertiilin projektit suunnitellaan pitkälti jo edellisen vuoden puolella, mutta kesän ja syksyn tertiileille on mahdollista ehdottaa myös hallituksen jäsenten omista painotuksista ja kiinnostuksenkohteista kumpuavia projekteja.

Hae rohkeasti mukaan hallitukseen – katso ohjeet hakukuulutuksesta JYYn nettisivuilta!